
24 K a m a r á d

Ježíš Kristus 

uzdravil muže

J
ednoho dne Ježíš Kristus uviděl muže, který byl 

slepý. Někteří lidé si mysleli, že slepotu tohoto 

muže způsobil Bůh, aby ho potrestal. „Zhřešil 

tento muž? Nebo zhřešili jeho rodiče?“ ptali se.

Ježíš odpověděl, že slepota tohoto muže není 

trestem. „Nezhřešil ani on, ani jeho rodiče,“ řekl.

Ježíš tomuto muži pomazal oči blátem. Pak ho 

vyzval, aby se umyl v rybníku. Když tento muž 

udělal to, co mu Ježíš řekl, uzdravil se! Viděl.

Občas se nám stane něco náročného. Ježíš 

Kristus a Nebeský Otec nám mohou pomáhat 

učit se, růst a pociťovat pokoj. Mají nás velmi 

rádi a chtějí nám žehnat! ●

Tento příběh si můžete přečíst v Janovi 9:1–11.

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
S

A
M

 L
A

W
L
O

R

Stránku vyjměte 
a přeložte ji na 

polovinu. Až budete 
příběh vyprávět, 

obrázek držte zvednutý.

P Ř Í B Ě H Y  O   J E Ž Í Š O V I


